1
2

Текст документа опубликован в

общественно-политическом еженедельнике

                                                                                                               «Курортный край» №32 (711) от 07. 08. 2013г
[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2013 г.

	№
	310-IV

г. Железноводск
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 сентября 2012 года № 190-IV
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 года № 80-IV «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 21 сентября 2012 года № 190-IV «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 08 июля 2013 года                       № 1868/1307), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 сентября 2012 года № 190-IV, изменения, исключив пункты 1 и 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Силантьев).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Силантьеву В.В. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова